香港房屋委員會投標小組委員會議事備忘錄

投標小組委員會定於  2023 年 9 月 21 日（星期四）上午 9 時正，

在九龍佛光街  33 號房屋委員會總部第二座  10 樓房屋委員會會議廳舉行

會議，特此通知。

議程

1. 通過  2023 年 8 月 17 日會議的記錄

（會議記錄夾附）

2. 招標承辦大埔頌雅路西公營房屋發展計劃的地基工程、地盤平整

工程和道路及渠務工程（ 20220449 號合約）

（ TC 57/2023 號文件 ——夾附）

3. 招 標 承 辦 西 貢 將 軍 澳 影 業 路 公 營 房 屋 發 展 計 劃 的 地 基 工 程

（ 20220593 號合約）

（ TC 58/2023 號文件 ——夾附）

4. 招標承辦元朗錦上路第 6 號地盤第一期及第二期公營房屋發展

計劃的地基工程（ 20230039 號合約）

（ TC 59/2023 號文件 ——夾附）

5. 涵蓋 (1)區域 A（ 20239241 號合約）、(2 )區域 B（ 20239242 號合約）、
(3)區域 C（ 20239243 號合約）和 (4)區域 D（ 20239244 號合約）的

斜坡維修及改善工程定期合約（ 2025 至 2028 年度）的資格預審

和招標安排

（ TC 55/2023 號文件 ——已分發）

6. 其他事項

投標小組委員會秘書黃令時

電話： 2761 5033

傳真： 2761 0019

檔號 ： HD 1-7/COMM1/TC-1

發出日期： 2023 年 9 月 15 日